

# کسب سهمی شایسته از بازار گردشگری چین در پسا کرونا

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی برای بردست آوردن سهمی شایسته از بازار گردشگری چین با همکاری های فنی و کارشناسی نمایندگان ایران در آن کشور، تاکید کرد.

گروه گردشگری - ولی تیموری در دیدار با حسین درویشی سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در گوانگجو گفت: گردشگری یک راهکار دیپلماسی قدرتمند و پل ارتباطی بین کشورهاست. لغو روایند چین که در سال گذشته اجرایی شد در افزایش تعداد گردشگران ورودی این کشور بسیار تأثیر گذار بوده است.

گروه گردشگری -مدیر گردشگری کانسون جهانگردی و اوتومبیلرانی می گوید: پرونده دفاتر اطلاع رسانی گردشگری در خارج از کشور بسته نشده، بلکه شیوه نامه آن در حال اصلاح و بازنگری است. معاونت گردشگری یک و نیم سال پیش دستور توقف فعالیت این نمایندگان را صادر کرد.

شیرین مانه قلیلی را امضاء کرده بودند، فعلاً متوقف و اعتبارنامه های آنها منقضی شده است تا پس از اصلاح و بازنگری، این پرونده با شیوه نامه جدید آماده پیدا کند. لازم است که برخی قوانین و پروتکل های دولتی مدبر گردشگری و صنایع دستی کانسون جهانگردی و اوتومبیلرانی گفت: ژاپن، هندوستان و چین از جمله کشورهایی بوده اند که تجربه موفقی در جذب گردشگر از طریق دفاتر اطلاع رسانی و تبلیغات داشته اند. ما هم سعی داریم از این ظرفیت استفاده کنیم. بخشش از برنامه دیپلماسی عمومی ایران نیز که در مشارکت با وزارت امور خارجه اجرا می شود به موضوع دفاتر اطلاع رسانی گردشگری اختصاص دارد. به هر حال تجربه ما در گذشته بود که به اینکه در حال بازنگری این هستیم و توقف فعالیت نمایندگان گردشگری ایران در خارج از کشور به معنی پایان این پرونده نیست. سجادوی اد درباره مخالفت معاونت گردشگری با ادامه این پرونده و به مشارکت

## گردشگری

بسیار ما اهمیت بالایی دارد و هر دو بخش خصوصی و دولتی برای ارائه خدمات فنی و کارشناسی در این حوزه علاقه مند به همکاری هستند. اختصاص سهمی شایسته از بزرگترین بازار گردشگری دنیا، مستلزم همکاری تنگاتنگ کارشناسی میان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و نمایندگی های کشورمان در چین است.

تیموری برگزاری تورهای آشنایی سازی، نمایشگاه ها، نشست های

در ویشی سرکنسول جمهوری اسلامی در گوانگجو میزان مبادلات تجاری ایران و گوانگجو را ۲۰۵ میلیارد دلار اعلام کرد و افزود: دیدیشترین میزان تجارت تا ایران با چین در این منطقه انجام می شود که می توان از ظرفیت های گردشگری آن نیز بهره برد.

کسب و کار با کسب و کار را در جمله اقدامات قابل اجرا از سوی ایران عنوان کرد و از محدودیت های پروازی و عدم حضور ایرانی های چینی در ایران به عنوان یکی از معضلات در این حوزه نام برد.

مدیر گردشگری کانون جهانگردی و اوتومبیلرانی:

## پرونده «نمایندگی گردشگری ایران در خارج» بسته نشده است



گردشگری بود، مطرح شد. ایدن لورزی اولیه ملکزاده راناندازی این دفاتر در ۲۰۰۵ میلادی و از مقطعی از راناندازی این نمایندگان در کشورهای عمان، کویت، سوئد، ایتالیا، یلی و ترکیه خبر داد. ابهام های درباره فعالیت این نمایندگان ها در خارج از

## مدیر ابعنی بهداشت سازمان بنادر اعلام کرد:

### ممنوعیت سفر مبتلایان و افراد مشکوک

درد نسبت به قبل از شیوع ویروس کرونا در کشور تغییر کرده و هیچ مشکلی در حوزه بنادر وجود ندارد. مدیر ابعنی بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و دریانوردی در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا در زمینه گردشگری دریایی و سفرهای دریایی تغییراتی اعمال شده است و آیا پروتکل های مربوط به فاصله گذاری اجتماعی و استفاده اجباری از ماسک رعایت می شود یا خیر، گفت: در حوزه گردشگری دریایی با توجه به تجمع افراد در ایام نوروز پیشنهادهای مینی بر اینکه سفرهای دریایی محدود به بومی های منطقه شود و مسافران نتوانند

کشور مطرح بود، اما هرگز به آنها پاسخ داده نشد. بعد از آن قرار شد دستورالعمل اجرایی دفاتر اطلاع رسانی گردشگری را کانسون جهانگردی و اوتومبیلرانی با هماهنگی معاونت گردشگری تهیه کند که این فرآیند تا سال ۱۳۹۴ طول کشید. نمایندگان های



عفوئی می شود همه این نکات به اضافه رعایت فاصله گذاری اجتماعی روزانه مورد نظارت و ارزیابی قرار می گیرد. اماکن خارج می شوند، استفاده از ماسک را اجباری کرده ام، جواد پوزر ادامه داد: همه شناورها به صورت دائم و قبل از بازگویی و پذیرش مسافر و پس از آن ضد عفونی می شوند همه اماکن ورودی و خروجی قبل و بعد از ورود و خروج مسافر ضد

## نقش تأثیر گذار پژوهشگاه میراث فرهنگی در احیای صنعت گردشگری کشور

مرکز تحقیقات و مطالعات در حوزه های ۳ گانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی محسوب می شود و مرکز تفکر این حوزه ها است. رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری بیان کرد: براساس سیاست های جدید وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و با نظر گرفتن شرایط پس از کرونا، ما باید تعاریف جدیدی از گردشگری ارائه دهیم تا بتوانیم تراکم گردشگری را در عین حال که باعث رونق مناطق مختلف کشور می شود، کنیم. دنیای گردشگری پسا کرونا دنیای متفاوتی خواهد بود و پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری باید با بررسی نیاز گردشگران در این دوره، متناسب با رفتار آنها برنامه ریزی کند. عمرانی با تأکید بر نقش مثبت اتاقک های بوم گردی در رونق و تقویت صنعت گردشگری اظهار کرد: کشور ما سالانه نزدیک به ۲۰۰۰ گردشگر

## شناسایی و معرفی نقوش اصیل قلمزنی و مقایسه با آثار ساسانی و هخامنشی



شرف زاده هنر قلمزنی را یکی از رشته های هنرهای سنتی و هنر معنوی ایرانیان دانست که از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده و به کمک ذوق و اندیشه هنرمندان ایرانی با تأثیر از آداب، سمن و فرهنگ و مذهب در بیان آراء و عقاید ایرانیان به زیباترین وجه بر روی انشیا فلزی نقش بسته است. به گفته رئیس گروه پژوهشی هنرهای سنتی پژوهشگاه، شناسایی خاستگاه های اولیه نقوش قلمزنی شیراز و یافتن اندیشه زیباشناختی مستتر در پس هر طرح و نقش آن و یافتن ردپایی از اساطیر با هر طرز فنی نشیند که مطابقت تام با آن ندارد لذا این گسست تصویری باعث ناهمسازی های بصری شده است.

گروه گردشگری - رئیس گروه پژوهشی هنرهای سنتی گفت: پروژه شناسایی و معرفی نقوش اصیل قلمزنی شیراز و مقایسه تطبیقی با آثار ساسانیان و هخامنشیان انجام شده است.

سید عبدالمجید شریف زاده با اعلام این خبر گفت: اگر چه هنر قلمزنی به طور کلی، هنری زنده ست، به واقع حیات این هنر صنعت، تنها در شهر اصفهان ادامه دارد و ششغله آن در شهر شیراز که زمانی دارای قلمزنان بسیار و قلمزنی های چشم نواز به خصوص روی نقره بوده، امروزه رو به خاموشی است.

شرف زاده با بیان اینکه هنر قلمزنی شیراز آنچنان جایگاه و رفیع و مستحکمی داشته که بخشی از تصنیفات جهانگردان را به خود اختصاص داده تصنیفات در قلمزنی شیراز از عیار نمودن فلز تا نقوش آن از آثار پیشینیان الهام گرفته و نمونه خاصی از نقوش قلمزنی است. شهرت داره، از نقوش برجسته های هخامنشیان ملمه بوده و در بخش گیاهان از زبینه ها و سیمپنه های عصر ساسانی الگو برداری شده است. وی خاطر نشان کرد: البته در قرون حاضر به جهت آنکه هنر پایه قلمزنی، دواتگری، به کل از بین رفته است؛ نقش ها بر ظروفی می نشیند که مطابقت تام با آن ندارد لذا این گسست تصویری باعث ناهمسازی های بصری شده است.



بزرگاری برنامه های مشترک و ورود به بحث خواهر خواندگی شهرها از جمله محورهایی بود که از سوی سرکنسول جمهوری اسلامی در گوانگجو به آنها اشاره شد.

تبلینات آنلاین (برخط)، حذف واسطه ها، برای کاهش قیمت ها، مشارکت و رفع مشکلات پرداخت های الکترونیکی، برنامه ریزی و ریزینی با شرکت هوابمایی ماهسان و CZ، ارتباطات فرهنگی،

نیاز است. برای گردشگری چین که ۱۴۵ میلیون نفر گردشگر دارد باید برنامه بلندمدتی را به ما ابلاغ کنید که درک صحیحی از این برنامه و نقشه راه شما داشته باشیم.

## مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری هرمزگان خبر داد:

### واگذاری مدرسه تاریخی شریعتی هرمز به بخش خصوصی

گروه گردشگری -مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان، گفت: مدرسه تاریخی شریعتی (جری بولاک) در جزیره هرمز به بخش خصوصی واگذار می شود. رضا برومند با بیان این مطلب گفت: مدرسه شریعتی بخشی از میراث و هویت مردم جزیره هرمز به شمار می رود و با توجه به نوع معماری برای ارائه خدمات گردشگری در جزیره، به بخش خصوصی واگذار می شود. وی افزود: طی نشست با سرمایه گذار پروژه، بررسی کارشناسی و مقدمات اولیه واگذاری آغاز شده و طبق طرح این مدرسه تاریخی به مجتمع گردشگری رفاهی واقتی تبدیل می شود. مدرسه شریعتی از آثار مربوط به دوره پهلوی است که در سال ۱۳۲۸ به شماره ۱۰۹۲۹ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.



### وزارت راه و شهرسازی

### سازمان پناهور و دریانوردی

### اداره کل پناهور و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی تجدید فراخوان شناسایی و ارزیابی کیشی مشاور

شماره ۱۷/حمران/۹۹

**اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشاوره با موضوع ذیل را از روش QCBS به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.**

**۱- کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان**

**۲- موضوع: نظارت عالی بر پروژه ترمینال مکانیزه ریلی مواد معدنی (بخش صنعتی)**

**۳- نوع گواهی نامه رشته، تخصص و پایه مور دنیا:** حداقل پایه ۳ از تخصص صنایع کانی های غیر فلزی

**از گروه صنعت و یا حداقل پایه ۳ از تخصص آماده سازی و بهره برداری معادن از گروه معادن**

**۴- مبلغ بر آورد اولیه پروژه:** ۲۰۰۰۰۰ ر ۰۰۰ ر ۰۰۰ ر ۲۱ (بیست و یک میلیارد و ششصد میلیون ریال)

**۵- مدت اجرای کار: ۳۶ ماه**

**۶- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی:**

**مقتضیان شرکت در فراخوان می توانند از تاریخ ۹۹/۶/۵ تا مورخ ۹۹/۶/۱۲ روز چهارشنبه ساعت ۱۴:۰۰ با مراجعه به سایت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) نسبت به دریافت (خرید) رایگان اسناد اقدام نمایند.**

**\* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای [www.shahidrajaceport.pmo.ir](http://www.shahidrajaceport.pmo.ir) و [ietp.mporg.ir](http://ietp.mporg.ir) نیز بصورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.**

**۷- مهلت و محل بار گذاری اسناد توسط مشاور:**

**مقتضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۶/۱۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) ستاد ایران) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بار گذاری نمایند.**

**تبصر ۱: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد ارزیابی کیفی تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند بدیهی است در صورت عدم انجام فرآیند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی گردد.**

**۸- زمان و محل باز گشایی پاکت ارزیابی کیفی:**

**مهلت بررسی استعلام ها: یک هفته پس از آخرین روز بار گذاری پاکت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران).**

**- برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد با تلفن های ۰۷۶-۳۲۱۲۳۶۰۶ و ۰۷۶-۳۲۱۲۳۶۰۸ تماس حاصل فرمایید.**

**روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان شناسه: ۹۲۹۰۲۴**



## اقتصاد کیش

### پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه